ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:                 /QĐ-XHNV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Thông tin tuyển sinh đại học chính quy năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-XHNV ngày 05/03/2015 về việc Quy định về tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa

học Xã hội và Nhân văn;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/06/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyến sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non ;

Căn cứ Thông tư số 06/2025/TT-BGDĐT ngày 19/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, có hiệu lực từ ngày 05/5/2025;

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2025 ban hành Kế hoạch triển khai công

tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng năm của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Hướng dẫn số 2457/BGDĐT-GDĐH ngày 19/5/2025 về việc Hướng dẫn tuyển sinh

đại học, tuyển sinh cao đẳng năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-ĐHQGHN ngày 18/4/2025 về việc ban hành Quy chế tuyển

sinh đại học chính quy tại Đại học Quốc gia Hà Nội của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Hướng dẫn số 2566/ĐHQGHN-ĐT&CTSV ngày 22/5/2025 về việc Hướng dẫn tuyển

sinh đại học chính quy năm 2025 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐT ngày 30/5/2025 của Hội đồng Trường Đại học Khoa học

Xã hội và Nhân văn về việc thông qua thông tin tuyển sinh đại học chính quy năm 2025

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Thông tin tuyển sinh đại học chính quy năm 2025”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng đối với khóa tuyển sinh năm

2025. Thông tin tuyển sinh có thể được điều chỉnh theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và

Đại học Quốc gia Hà Nội hoặc căn cứ vào tình hình tuyển sinh thực tế.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị, thành viên Hội đồng tuyển sinh đại học chính quy năm 2025 và

các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- ĐHQGHN (để b/c);

- Hội đồng trường (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Tuấn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-06-03T15:20:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Văn Quynh<quynhhv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T18:10:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Hoàng Anh Tuấn<tuanha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:14:11+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:14:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:14:43+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:14:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN<dhkhxhnv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!